

2-Connect ApS
Lene Haus Vej 9, 7430 Ikast

CVR-nr. 20 03 61 84

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2020

Mogens Steenholdt Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	2-Connect ApS Lene Haus Vej 9 7430 Ikast
	Telefon: 97157777
	CVR-nr.: 20 03 61 84
	Stiftet: 1. januar 1997
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Steenholdt Olsen, formand Karl-Henrik Lysgaard Bettina Andersen Kasper Toftekær Philipsen Dion Møberg Eriksen
Direktion	Karl-Henrik Lysgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning

Hovedtal og nøgletal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	45.949	37.488	26.830	15.872	9.989
Resultat af ordinær primær drift	20.584	20.349	15.034	7.659	3.741
Finansielle poster, netto	-543	-1.243	-817	-449	-580
Årets resultat	15.556	14.766	11.065	5.589	2.401
Balance:					
Balancesum	53.118	71.191	56.645	41.119	12.538
Investeringer i materielle anlægsaktiver	556	100	232	529	109
Egenkapital	18.036	19.480	16.714	8.649	4.560
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	33	22	17	14	10
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	151,3	136,2	124,2	154,6	135,4
Soliditetsgrad	34,0	27,4	29,5	21,0	36,4
Egenkapitalforrentning	82,9	81,6	87,3	84,6	64,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er import og handel med møbler og lignende produkter fra fjernøsten.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2019 måtte konstatere et tab på 2.070 t.kr. på forudbetalinger til leverandører.

Udover ovennævnte har indeværende regnskabsår ikke været omfattet af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er påvirket af særlige risici udover de almindelige forekommende risici i branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 45.949 t.kr. mod 37.488 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.556 t.kr. mod 14.766 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	45.949.299	37.488.499
1 Personaleomkostninger	-25.069.881	-16.917.846
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-285.537	-221.632
Andre driftsomkostninger	-9.941	0
Driftsresultat	20.583.940	20.349.021
2 Øvrige finansielle omkostninger	-542.715	-1.243.496
Resultat før skat	20.041.225	19.105.525
3 Skat af årets resultat	-4.485.418	-4.339.110
4 Årets resultat	15.555.807	14.766.415

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	722.697	488.011
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>722.697</u>	<u>488.011</u>
6	Andre tilgodehavender	497.531	268.135
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>497.531</u>	<u>268.135</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.220.228</u>	<u>756.146</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.072.068	2.089.871
	Forudbetalinger for varer	3.939.018	14.636.179
	Varebeholdninger i alt	<u>7.011.086</u>	<u>16.726.050</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.387.626	40.990.564
7	Udskudte skatteaktiver	147.100	91.300
	Andre tilgodehavender	657.667	980.186
8	Periodeafgrænsningsposter	1.595.674	181.027
	Tilgodehavender i alt	<u>41.788.067</u>	<u>42.243.077</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.099.104</u>	<u>11.465.982</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>51.898.257</u>	<u>70.435.109</u>
	Aktiver i alt	<u>53.118.485</u>	<u>71.191.255</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	700.000	700.000
Overført resultat	17.335.886	13.780.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Egenkapital i alt	<u>18.035.886</u>	<u>19.480.079</u>
Gældsforpligtelser		
10 Leasingforpligtelser	195.540	0
Anden gæld	586.530	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>782.070</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	55.684	0
Gæld til pengeinstitutter	12.732.898	13.202.591
Gæld til factoringsselskab	0	14.721.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.444.392	14.839.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	353.428	3.295.784
Selskabsskat	2.198.218	4.307.110
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	92.485
Anden gæld	1.515.909	1.252.035
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.300.529</u>	<u>51.711.176</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.082.599</u>	<u>51.711.176</u>
Passiver i alt	<u>53.118.485</u>	<u>71.191.255</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	700.000	9.013.664	7.000.000	16.713.664
Udloddet udbytte	0	0	-7.000.000	-7.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.766.415	5.000.000	9.766.415
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000.000	0	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000.000	0	-5.000.000
Egenkapital 1. januar 2019	700.000	13.780.079	5.000.000	19.480.079
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.555.807	0	3.555.807
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.000.000	0	12.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.000.000	0	-12.000.000
	700.000	17.335.886	0	18.035.886

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019 kr.	2018 kr.
Årets resultat	15.555.807	14.766.415
14 Reguleringer	5.323.611	5.804.238
15 Ændring i driftskapital	-4.085.869	-8.415.981
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	16.793.549	12.154.672
Renteudbetalinger og lignende	-532.288	-1.243.489
Pengestrøm fra ordinær drift	16.261.261	10.911.183
Betalt selskabsskat	-6.650.110	-3.250.308
Pengestrømme fra driftsaktivitet	9.611.151	7.660.875
Køb af materielle anlægsaktiver	-556.064	-99.500
Salg af materielle anlægsaktiver	25.900	0
Køb af finansielle anlægsaktiver	-254.198	-6.120
Salg af finansielle anlægsaktiver	24.802	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-759.560	-105.620
Optagelse af langfristet gæld	329.400	0
Afdrag på langfristet gæld	-78.176	0
Betalt udbytte	-17.000.000	-12.000.000
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-469.693	10.245.587
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-17.218.469	-1.754.413
Ændring i likvider	-8.366.878	5.800.842
Likvider 1. januar	11.465.982	5.665.140
Likvider 31. december	3.099.104	11.465.982
Likvider		
Likvide beholdninger	3.099.104	11.465.982
Likvider 31. december	3.099.104	11.465.982

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.003.483	15.435.450
Pensioner	1.816.669	1.327.961
Andre omkostninger til social sikring	249.729	154.435
	25.069.881	16.917.846
Bestyrelse	200.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	33	22
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.428	0
Andre finansielle omkostninger	532.287	1.243.496
	542.715	1.243.496
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.541.218	4.389.110
Årets regulering af udskudt skat	-55.800	-50.000
	4.485.418	4.339.110
4. Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	12.000.000	5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	3.555.807	4.766.415
Disponeret i alt	15.555.807	14.766.415

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	969.526	870.026
Tilgang i årets løb	556.064	99.500
Afgang i årets løb	-123.000	0
Kostpris 31. december	1.402.590	969.526
Af- og nedskrivninger 1. januar	-481.515	-259.883
Årets afskrivninger	-285.537	-221.632
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	87.159	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-679.893	-481.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december	722.697	488.011
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	282.441	0
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	268.135	262.015
Tilgang i årets løb	254.198	6.120
Afgang i årets løb	-24.802	0
Kostpris 31. december	497.531	268.135
Regnskabsmæssig værdi 31. december	497.531	268.135
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar	91.300	41.300
Udskudt skat af årets resultat	55.800	50.000
	147.100	91.300
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	109.000	91.300
Låneomkostninger	38.100	0
	147.100	91.300

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
8. Periodeafgrænsningsposter		
Forudbetalt forsikring	338.086	0
Andre periodeafgrænsningsposter	221.044	96.696
Messe Vietnam, marts	69.988	84.331
Messe, KØln, januar	966.556	0
	1.595.674	181.027
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	700.000	700.000
	700.000	700.000
Anpartskapitalen består af 700 anparter á 1.000 kr. og multipla heraf.		
10. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	251.224	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-55.684	0
	195.540	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 30.000 t.kr. Mellemværende med pengeinstitut udgør en gæld på 12.733 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	7.011 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	39.388 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.	440 t.kr.	

Noter

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 402 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 1 og 35 måneder og en samlet restleasingydelse på 375 t.kr.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 282 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen udgør 251 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler med en årlig leje på 857 t.kr. Lejeaftalen er uopsigelig til 1. maj 2024 og derfor en forpligtelse på 3.629 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Voluntas Holding ApS, CVR-nr. 34607249 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

TNA Holding ApS, Bøgildvej 68, Ikast, der er hovedaktionær

Voluntas Holding ApS, Bøgildvej 68, Ikast, der har bestemmende indflydelse i TNA Holding ApS

Mogens Steenholdt Olsen, Bøgildvej 68, Ikast, der har bestemmende indflydelse i Voluntas Holding ApS

Noter

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er forgået på markedsmæssige vilkår, hvorfor disse ikke oplyses i henhold til årsregnskabslovens § 98 C stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Voluntas Holding ApS, Bøgildvej 68, 7430 Ikast.

	2019 kr.	2018 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
14. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	285.537	221.632
Tab ved afhændelse af anlægsaktiver	9.941	0
Øvrige finansielle omkostninger	542.715	1.243.496
Skat af årets resultat	4.485.418	4.339.110
	<u>5.323.611</u>	<u>5.804.238</u>
15. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	9.714.964	-10.752.742
Ændring i tilgodehavender	510.810	1.941.168
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-14.311.643	395.593
	<u>-4.085.869</u>	<u>-8.415.981</u>